



Angèle Chiaroni

Senior Business Communications, Master in
Management (Marketing & Project
Management), Partner

Contatto

Sede Berna
Tel. 058 200 38 48
angele.chiaroni@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1
Casella postale
3001 Berna

Specialista in comunicazione focalizzata sulla strutturazione di informazioni complesse e sull'offerta di soluzioni chiare e concrete

Angèle Chiaroni è Senior Business Partner, Communications presso Kellerhals Carrard. Contribuisce alla strategia di comunicazione dello studio e collabora con i partner e i gruppi di pratica su iniziative di visibilità sul mercato, comunicazione strategica e sviluppo dei contenuti.

Il suo lavoro si concentra sulla strutturazione di informazioni complesse e sulla traduzione delle competenze legali in contenuti chiari e coerenti attraverso diversi canali. Coordina progetti che coinvolgono diversi stakeholder e supervisiona le candidature dello studio alle principali legal directories e ai premi di settore.

Angèle vanta diversi anni di esperienza nel settore legale svizzero e ha precedentemente lavorato nel team di comunicazione di un altro importante studio legale svizzero. All'inizio della sua carriera ha ricoperto ruoli internazionali nel marketing e nel project management a Hong Kong.

Esperienza

- Da dicembre 2022
Senior Business Partner Communication, Kellerhals Carrard
- 2019-2022
Communications Manager, Schellenberg Wittmer, Ginevra
- 2016-2019
Marketing Manager, DG Expertise, Ginevra
- 2012-2014
Key Account Manager, groupe Vedes, Hong Kong
- 2008-2011
Product & Quality Manager, groupe King Jouet, Hong Kong

Affiliazioni

- Legal Marketing Association

Formazione

- Master in Management – Marketing e Gestione Progetti, SKEMA Business School
-

Lingue

Inglese, Francese
